maltech

Arbeitsbidhnen

Scheren-
Arbeitsbuhne MS 141

Scherenarbeitsbihnen

Produkteigenschaften

m Batteriebetrieben

m Mit abriebfreien WeiBreifen

Beschreibung

Mit der stabilen MS 141 erreichen Sie 14 m
Arbeitshéhe. Bei der Montage sperriger Teile wie
z. Bsp. Liftungsanlagen ist die groBe Plattform
mit einer Breite von 1,70 Meter von Vorteil. Die
Arbeitsflaiche kann verlangert, und damit ein
Hindernis von 1,20 m lGberwunden werden. Die
abriebfesten WeiBBreifen hinterlassen keinerlei
Spuren am Boden. Der leise Batterieantrieb sorgt
fir entspanntes Arbeiten. Durch Klappen des
Gelanders kann die Geratehdhe reduziert
werden, was die Einbringung in viele Bereiche

mit begrenzter Einfahrtshéhe ermdéglicht.

WIEN LaxenburgerstraBe 246E, 1230 Wien | Telefon 00
GRAZ Industriezeila 1, 2401 Kalsdorf | Telefon 00
HALL IN TIROL Sch Be 24, 8080 Hall in Tirol

LINZ Gewerbeapark 11, 4052 Ansfelden | Telefon 004

Technische Daten

maximale Arbeitshohe
maximale Plattformhodhe
Tragkraft
Plattform-Ldnge
Plattformbreite
Plattformausschub
Tragkraft Ausschub
Transportldnge
Transportbreite
Gerdtehohe

Hohe mit geklapptem Geldnder
Gewicht

Antrieb

Schrdagstellung quer
Schragstellung ldngs

14 m

12 m
450 kg
2,85 m
1,58 m
1.20 m
450 kg
3,22 m
1,7 m
2,9 m
211 m
4.600 kg
Batterie
20

20

ST. POLTEN Ernst Maerker StraBe 20, 3100 St. Pdlten | Telefon 0043 /2742 [ 2 G | poelten@maltech.com

GYOR | DEBRECEN | BUDAPEST | BRATISLAVA | KOSICE




