

Scheren-Arbeitsbühne MS 141

Scherenarbeitsbühnen

Produkteigenschaften

- Batteriebetrieben
- Mit abriebfreien Weißreifen

Beschreibung

Mit der stabilen MS 141 erreichen Sie 14 m
Arbeitshöhe. Bei der Montage sperriger Teile wie
z. Bsp. Lüftungsanlagen ist die große Plattform
mit einer Breite von 1,70 Meter von Vorteil. Die
Arbeitsfläche kann verlängert, und damit ein
Hindernis von 1,20 m überwunden werden. Die
abriebfesten Weißreifen hinterlassen keinerlei
Spuren am Boden. Der leise Batterieantrieb sorgt
für entspanntes Arbeiten. Durch Klappen des
Geländers kann die Gerätehöhe reduziert
werden, was die Einbringung in viele Bereiche
mit begrenzter Einfahrtshöhe ermöglicht.

Technische Daten	
maximale Arbeitshöhe	14 m
maximale Plattformhöhe	12 m
Tragkraft	450 kg
Plattform-Länge	2,85 m
Plattformbreite	1,58 m
Plattformausschub	1.20 m
Tragkraft Ausschub	450 kg
Transportlänge	3,22 m
Transportbreite	1,7 m
Gerätehöhe	2,9 m
Höhe mit geklapptem Geländer	2,11 m
Gewicht	4.600 kg
Antrieb	Batterie
Schrägstellung quer	2 °
Schrägstellung längs	2 °

SALZBURG Bayernstraße 47, 5071 Wals | Telefon 0043 / 662 / 85 45 74 | salzburg@maltech.com

WIEN Laxenburgerstraße 246B, 1230 Wien | Telefon 0043 / 1 / 616 22 44 | wien@maltech.com

GRAZ Industriezeile 1, 8401 Kalsdorf | Telefon 0043 / 3135 / 53 202 | graz@maltech.com

HALL IN TIROL Schlöglstraße 24, 6060 Hall in Tirol | Telefon 0043 / 5223 / 52 022 | hall@maltech.com

LINZ Gewerbepark 11, 4052 Ansfelden | Telefon 0043 / 7229 / 79 655 | linz@maltech.com

ST. PÖLTEN Ernst Maerker Straße 20, 3100 St. Pölten | Telefon 0043 /2742 / 22206 | poelten@maltech.com